
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/712/13 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Domowi Kultury „Szopienice – Giszowiec”   

w Katowicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406), po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.).  

Rada Miasta Katowice  

uchwala:  

§ 1. Nadać Miejskiemu Domowi Kultury „Szopienice – Giszowiec” w Katowicach nowy statut 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Traci moc:  

1) uchwała Nr XXIV/325/2000 Rady Miejskiej Katowic z dnia 19 czerwca 2000 r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Domowi Kultury „Szopienice” w Katowicach;  

2) uchwała Nr LII/706/02 Rady Miejskiej Katowic z dnia 10 lipca 2002 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Domowi Kultury „Szopienice” w Katowicach;  

3) pkt 2 i 3 w § 1 uchwały Nr XLIX/1023/05 Rady Miasta Katowice z dnia 7 listopada 2005 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Domu Kultury „Szopienice” w Katowicach;  

4) uchwała Nr LI/1061/05 Rady Miasta Katowice z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany statutu 

Miejskiego Domu Kultury „Szopienice – Giszowiec” w Katowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

 

Arkadiusz Godlewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2086



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/712/13 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2086


		2013-03-06T08:42:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




